
 
 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, będącej własnością Gminy Miasto Sieradz, którą stanowi działka o numerze 
ewidencyjnym 177/1 w obrębie geodezyjnym numer 33 w Sieradzu nadaje się nazwę - ulica Gajowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9169



Załącznik do uchwały Nr VII/70/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 października 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9169


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik .

		2024-11-12T14:10:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




